
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/25 
RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borzytuchom 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Borzytuchom na działce nr 383/2 obręb 
geodezyjny Borzytuchom, której przebieg i granice został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę : ulica Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Lisowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3633



Za
łą

cz
ni

k 
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r X
II

/9
6/

25
Ra

dy
 G

m
in

y 
Bo

rz
yt

uc
ho

m
z d

ni
a 

3 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
5 

r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3633


	UCHWAŁA NR XII/96/25 RADY GMINY BORZYTUCHOM z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-29T13:09:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




